令和 6 年 7 月 5 日

会 員 各 位

沖縄県空手道連盟

会長 平良慶孝

＜公印省略＞

令和 6 年度第 3 回沖縄県少年少女空手道選抜大会のご案内

拝啓 向暑の候 沖縄県空手道連盟会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお

慶び申し上げます。又、日頃より当連盟の諸事業に際し、格別のご高配賜り誠に有難う御

座います。

さて、この度『令和 6 年度第 3 回沖縄県少年少女空手道選抜大会（第 10 回全九州少年少女

空手道選抜大会予選会）』を令和 6 年 9 月 7 日（土）・8 日（日）に沖縄空手会館にて開催

する運びとなりました。本大会申込みに際し、説明事項がありますので下記をご参照下さ

い。

敬具

記

〇大会実施要項のご確認をお願い致します。

〇申込書フォーム（Excel データ）が新しくなりました。

作成手順書に沿って、会員団体小学生選手のデータをご入力頂き、今後の少年少女大会

は、同じ申込みフォームを利用し、申込団体、運営団体双方の簡素化を図ります。必要事

項の入力、（公財）全日本空手道連盟の会員登録を事前に済ませておいて下さい。

〇出場する選手は、沖縄県空手道連盟公認ゼッケンをご購入下さい。事前注文は㈱守礼堂

にお願い致します。

〇申込期限厳守でお願い致します。

〇パソコン環境にない道場主の先生は、弟子や生徒の父兄などに依頼して、手書きでは無

く、データとしてメールで申込みをお願い致します。

以上

                                                           ≪お問合せ≫

                                                         沖縄県空手道連盟ジュニア強化委員会

                                       委員長 仲本雄一

                                                  Mail:okf.jrkyouka@gmail.com

                      ※お問合せはメールのみ